檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立景文高級中學　函

地址：11650臺北市文山區木新里保儀路127

號

承辦人：張瑞貞

電話：02-2939-0310轉131

傳真：02-2936-3600

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年8月27日

發文字號：北市景教字第10300003839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(00003839A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本校近年獲臺北市「教育111標竿學校」、「資源統整優

質學校」、「學校領導優質學校」、「學生學習優質學校

」認證，為使國中學生充分了解本校高職各科優質學習內

容，敬邀 貴校八、九年級學生蒞校參訪體驗，請查照。

說明：

一、本校高職部有資訊、流通管理、資料處理、廣告設計、多

媒體設計、室內空間設計、應用英語等7科，師資優良，

設備新穎完善，是國中學生參訪體驗最佳學校。

二、參訪體驗時間: 即日起至104年1月9日，每週一至週五(上

午、下午或全天)。

三、參訪方式及申請表如附件。

正本：新北市立錦和高級中學、新北市立大觀國民中學、新北市立石碇高級中學、新北

市立永平高級中學、新北市立漳和國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立

三和國民中學、新北市立新莊國民中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女

子高級中學、新北市立重慶國民中學、新北市立中正國民中學、新北市私立及人

高級中學、新北市立自強國民中學、新北市立光復高級中學、新北市立青山國民

中小學、新北市立三民高級中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立明德高級中

學、新北市立碧華國民中學、新北市立坪林國民中學、新北市立蘆洲國民中學、

新北市立新泰國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立中平國民中學、新北

市立桃子腳國民中小學、新北市立三峽國民中學、新北市立義學國民中學、新北

市立三重高級中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立樟樹國民中學、新北市立

6

新民國中 1030828

*PFAA10330445700*

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鷺江國民中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立八里

國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立頭前國民

中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立金山高級中學

、新北市立光榮國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立正德國民中學、新

北市立淡水國民中學、新北市立竹圍國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市

立萬華國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立敦

化國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立中山國

民中學、臺北市立大理高級中學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立東山

高級中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立北安國民

中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市立塯公國民中學、臺北市立大同高級中

學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立內湖國

民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立麗山國民中

學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立明德國民中學、

臺北市立西松高級中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立中崙高級中學、臺北

市立陽明高級中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立

西湖國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立士林

國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立北投國民

中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立天母國民中學

、臺北市立成淵高級中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺

北市立至善國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市

立蘭州國民中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立桃

源國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立雙園國

民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立成德國民中

學、國立政治大學附屬高級中學

副本：臺北市私立景文高級中學教務處 2014-08-27
16:52:07